
                                                                                                                  Č.j. objednatele: 590-2023-520201  
                                                                                      UID: spudms00000013687155                  
  Č.j. zhotovitele: 082 / GDKM / 2023 
 

1/3 
 

DODATEK Č. 4 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 590-2023-520201 uzavřené dne 8. 6. 2023 (dále jen 

„Smlouva“) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 
  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ 

pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ pro 
Kraj Vysočina 

Tel.: +420 727 957 247;      
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz; 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava      
Tel.: +420 724 970 469      
E-mail: j.cermak@spucr.cz; 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  STRABAG a.s. 

Sídlo:   Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zastoupený:  Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou 

představenstva, 

  Ing. Pavlem Brychcínem, členem představenstva, 

  Ing. Tomášem Hozou, členem představenstva, 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX, 

  XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX, 

  XXXXXXXXXXX 

Tel./fax:  XXXXXXXXXXX   

E-mail:  XXXXXXXXXXX 

ID DS:  8yuchp8 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX       

Tel./fax:  XXXXXXXXXXX  

E-mail:  XXXXXXXXXXX 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.  

Číslo účtu:  5061885001/2700    

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:j.cermak@spucr.cz


                                                                                                                  Č.j. objednatele: 590-2023-520201  
                                                                                      UID: spudms00000013687155                  
  Č.j. zhotovitele: 082 / GDKM / 2023 
 

2/3 
 

IČO:  60838744  

DIČ:  CZ60838744 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

7634  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I   Preambule 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke shora uvedené 

Smlouvě uzavřené dne 8. 6. 2023, upravené dodatkem č. 1 uzavřeným dne 28. 7. 2023, dodatkem 

č. 2 uzavřeným dne 18. 10. 2023 a dodatkem č. 3 uzavřeným dne 20. 11. 2023, na provedení díla 

s názvem: „Polní cesta C7 a IP 277 a IP278 v k.ú. Praskolesy u Mrákotína." (dále jen „Dodatek“). 

 

Čl. II   Předmět a účel dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla na základě sepsaného protokolu  

o přerušení prací a zimní přestávce.  

 

Čl. III   Změna Doby plnění 

1. Dílo bude provedeno v následujících lhůtách 

a. Lhůta pro dokončení stavebních prací: 30. 04. 2024 

b. Lhůta pro dokončení výsadby zeleně:  30. 04. 2024 

c. Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla: 10. 05. 2024 

 

2. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo ve lhůtách uvedených v podrobném časovém 

harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je pro 

zhotovitele závazný. Dřívější plnění je možné. Tento závazný podrobný harmonogram je 

nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. V harmonogramu bude uveden počet 

dnů potřebných pro plnění jednotlivých fází výstavby. V návaznosti na tento podrobný časový 

harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-lhůty pro 

jednotlivé fáze stavby: 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Pokládka konstrukčních vrstev, po vrstvu štěrkodrti – lhůta pro plnění do: 01. 12. 2023 

Pokládka asfaltobetonových vrstev – lhůta pro plnění do:            25. 04. 2024 

 

 

Čl. IV   Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí občanským 

zákoníkem. 



                                                                                                                  Č.j. objednatele: 590-2023-520201  
                                                                                      UID: spudms00000013687155                  
  Č.j. zhotovitele: 082 / GDKM / 2023 
 

3/3 
 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

4. Nedílnou součást dodatku tvoří příloha:  

a. Příloha č. 1 je závazný harmonogram postupu prací.  

5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsána na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 29. 11. 2023 V Brně dne 29. 11. 2023 

 

 

 

 

…………………………………… ………………………………………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M, 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXX 

 

 

 

………………………………………….     

XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXX 

       

STRABAG a.s. 

  

 

 

Za správnost:      Za správnost: 

 

 

………………………………    ........................................ 

Ing. Jaroslav Čermák      XXXXXXXXXXX 

vedoucí Pobočky Jihlava     XXXXXXXXXXXXXXXX 

 



HARMONOGRAM PRACÍ - Aktualizace Dodatek č. 4 - Zimní přestávka

Polní cesta C7 a IP277 a IP278

Zemní práce

Zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun hmot

Přerušení prací od 1. 9. do 22. 

10. 2023
Interakční prvek IP277

Interakční prvek IP278

Vedlejší rozpočtové náklady IP278

Vedlejší rozpočtové náklady IP277

Vedlejší rozpočtové náklady SO 100

Předpoklad nabytí účinnosti smouvy

Termín dokončení stavebních prací - Dodatek č. 3

Termín dokončení výsadby zeleně - Dodatek č. 3

Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla - Dodatek č. 3

Termín dokončení stavebních prací - nový termín

Termín dokončení výsadby zeleně - nový termín

Lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla - nový termín

21.7.2023
15.12.2023

leden - březenříjen

30.4.2024

30.4.2024

10.5.2024

duben

d
o

ko
n

če
n

í A
V

 d
o

 2
5

. 4
.2

0
2

4

Polní cesta C7 a IP277 a IP278 v k.ú. Praskolesy 

srpen záříčervenec

UZLOVÉ BODY

15.12.2023

20.12.2023

listopad prosinec

d
o

ko
n

če
n

í ú
p

ra
vy

 o
d

vo
d

n
ěn

í d
o

 0
6

.1
1

.2
0

2
3

d
o

ko
n

če
n

í p
lá

n
ě 

 d
o

 2
7

.1
1

.2
0

2
3

d
o

ko
n

če
n

í p
o

kl
ád

ky
 k

čn
íc

h
 v

rs
te

v 
ŠD

 d
o

 1
.1

2
.2

0
2

3

Zimní přestávka od 15. 12. 2023 - 31. 3. 2024


